

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งนาฬิกาลูกข่ายของระบบแสดงเวลามาตรฐานจากระบบเวลาสากล ณ ทำอากาศยานสุวรรณภูมิและทำอากาศยานขนาดใหญ่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษาระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร บริษัท ทำอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,480,581.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 ตุลาคม 2566
เป็นเงิน 2,480,474.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เวคเตอร์ อินโฟเทค (ประเทศไทย) จำกัด
 - 5.2 บริษัท ทีซี อินเทลลิเจนซ์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท ไอ.เจ.สยาม จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผอดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายวสันต์ พรหมพงษ์ ตำแหน่ง วกส.5 สบอ.ฝบท.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทสภ. ทหญ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบท.

งานซื้อพร้อมติดตั้งน้าฟ้าจากตู้จ่ายของระบบแสดงเวลาตามฐานจากระบบเวลาสากล ณ ทำอากาศยานสุวรรณภูมิและท่าอากาศยานหาดใหญ่ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งน้าฟ้าจากตู้จ่ายของระบบแสดงเวลาตามฐานจากระบบเวลาสากล ณ ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ	1	งาน	1,768,700.00	1,768,700.00	235,500.00	235,500.00	2,004,200.00	
2	งานซื้อพร้อมติดตั้งน้าฟ้าแบบเบ็ดเตล็ด ณ ทำอากาศยานหาดใหญ่	1	งาน	277,500.00	277,500.00	36,500.00	36,500.00	314,000.00	
รวม								2,318,200.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม								162,274.00	
รวมราคาทั้งสิ้น								2,480,474.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทสภ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบพ.

งานซื้อพร้อมติดตั้งนาฬิกาถูกย้ายของระบบแสดงเวลาสากล ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
1	นาฬิกาดิจิตอลชนิดหน้าเดียว ขนาด 10 cm (แบบมีวินาที)	11	ชุด	26,000.00	286,000.00	-	-	286,000.00	
2	นาฬิกาดิจิตอลชนิดหน้าเดียว ขนาด 10 cm	41	ชุด	22,500.00	922,500.00	-	-	922,500.00	
3	นาฬิกาดิจิตอลชนิดหน้าเดียว ขนาด 15 cm	4	ชุด	28,500.00	114,000.00	-	-	114,000.00	
4	นาฬิกาดิจิตอลชนิดสองหน้า ขนาด 15 cm	3	ชุด	47,900.00	143,700.00	-	-	143,700.00	
5	อุปกรณ์ประกอบ / ค่าสาย / ค่าท่อ	1	ชุด	302,500.00	302,500.00	-	-	302,500.00	
6	ค่าแรง ค่าดำเนินการ	1	งาน	-	-	235,500.00	235,500.00	235,500.00	
				รวม		รวม		2,004,200.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม				140,294.00	
				รวมราคาทั้งสิ้น				2,144,494.00	

ปีงบประมาณ 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบท.

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทหญ.

งานซื้อพร้อมติดตั้งนาฬิกาแบบดิจิตอล ณ ท่าอากาศยานหาดใหญ่ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
1	นาฬิกาดิจิตอลชนิดหน้าเดียว ขนาด 10 cm	5	ชุด	22,500.00	112,500.00			112,500.00	
2	นาฬิกาดิจิตอลชนิดสองหน้า ขนาด 10 cm	3	ชุด	36,500.00	109,500.00			109,500.00	
3	อุปกรณ์ประกอบ / ค่าสาย / ค่าท่อ	1	ชุด	55,500.00	55,500.00			55,500.00	
4	ค่าแรง ค่าดำเนินการ	1	งาน			36,500.00	36,500.00	36,500.00	
				รวม				314,000.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม				21,980.00	
				รวมราคาทั้งสิ้น				335,980.00	